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Voi vinner elcykelupphandling i Paris – öppnar nästa kapitel i 
tillväxtresan på Europas viktigaste mikromobilitetsmarknad

Voi Technology, Europas ledande mikromobilitetsoperatör, har valts ut av Paris 
stad för att leverera 6 000 elcyklar som en del av det nya delade elcykelsystemet i 
den franska huvudstaden. Med detta kontrakt – det största i Voi:s historia – 
ansluter sig Paris till en växande lista av europeiska huvudstäder som arbetar med 
Voi som en långsiktig mobilitetspartner, tillsammans med städer som London, 
Berlin, Bryssel, Oslo, Helsingfors, Wien och Stockholm.

Vinsten i Paris handlar om mer än ett nytt marknadsinträde – det markerar ett avgörande 
steg i Voi:s europeiska expansion. Som en av de största offentliga upphandlingarna inom 
mikromobilitet i Europa är Paris ett tydligt bevis på Voi:s förmåga att skala upp sin 
elcykelverksamhet och samtidigt leva upp till de högsta kraven på servicekvalitet, säkerhet 
och stadsmässig integration.

Fredrik Hjelm, medgrundare och vd för Voi Technology, säger:

“Att bli utvalda av Paris är en viktig milstolpe i Voi:s resa. Det bekräftar vår strategi att 
fokusera på långsiktiga partnerskap med huvudstäder som går i täten för hållbar mobilitet. 
Frankrike är nu en nyckel i vår europeiska tillväxtplan, och vi kommer att fortsätta växa på 
denna marknad med både ambition och ansvar.”

”För städer runt om i Europa – från London till Köpenhamn – visar Paris nya system vad som 
är möjligt när delad mikromobilitet integreras i stor skala. I takt med att fler städer överväger 
att lansera eller expandera sina delade elcykeltjänster, blir Paris en förebild för hur ett moget 
och hållbart mikromobilitetssystem kan se ut. Framgången med denna lansering kommer att 
få ringar på vattnet, stärka Voi:s position i framtida stora upphandlingar och bekräfta 
företagets väg mot långsiktig lönsamhet och stärkt europeiskt marknadsledarskap.”

Med verksamhet redan etablerad i Marseille (sedan 2019), Grenoble, Le Havre och Saint-
Quentin-en-Yvelines, innebär inträdet i Paris att Voi nu befäster sin närvaro på en av 
Europas viktigaste mobilitetsmarknader. För bara ett år sedan fanns Voi bara i en enda 
fransk stad – denna expansion visar styrkan i företagets lokala arbetssätt, som bygger på 
skräddarsydda samarbeten, högkvalitativ service och ansvarsfull stadsmässig integration.

Det nya kontraktet löper i minst fyra år och förväntas göra Paris till Voi:s största marknad.

Efter att ha uppnått justerad EBIT-lönsamhet för helåret 2024 är Voi en av få operatörer som 
lyckas kombinera finansiell stabilitet med snabb, ansvarsfull tillväxt. Företagets modell 
bygger på stark lokal förankring, miljöansvar och användarsäkerhet. Med Paris stärker Voi 
sin roll som en central aktör i omställningen av europeiska städer – till stöd för ambitiösa 
offentliga mål och för att erbjuda miljontals människor ett bekvämt alternativ till bilen.
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Kontakter

Pressförfrågningar: press@voi.com

Kontakt för investerrarrelationer: investor@voi.com

Om oss

Voi är ett svenskt mikromobilitetsbolag som grundades i Stockholm år 2018 och erbjuder 
delning av elsparkcyklar och elcyklar i samarbete med städer och kommuner. Vi tror att 
delad mikromobilitet kan spela en central roll i att förändra hur människor tar sig runt städer i 
framtiden. Och vi vill se till att omställningen sker på rätt sätt - genom innovativ teknik, 
öppen och transparent dialog med städer och myndigheter samt genom att anpassa vår 
produkt efter lokala behov.

Voi har över 150 000 fordon i drift i mer än 110 städer i 12 länder. Företaget har sitt 
huvudkontor i Stockholm och har cirka 1 000 anställda. Hittills har över åtta miljoner 
användare gjort mer än 300 miljoner resor med Vois elcyklar och elsparkcyklar.
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